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ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU
FINANSOWYM, O KTÓRYM MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA
JEDNOSTEK INNYCH NIŻ BANKI, ZAKŁADY UBEZPIECZEŃ I

ZAKŁADY REASEKURACJI

Okres, za 
który 
sporządzono 
sprawozdanie

Od 2025-
01-01

Do 2025-
12-31

Data 
sporządzenia 
sprawozdania 
finansowego

2026-
06-01

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
1. DANE IDENTYFIKUJĄCE JEDNOSTKĘ
1.A. FIRMA, SIEDZIBA ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA
Nazwa firmy

4MOBILITY SPÓŁKA AKCYJNA
Kraj

PL  (POLSKA)
Województwo

Mazowieckie
Powiat

Warszawa
Gmina

Śródmieście
Ulica

ul. Fabryczna
Numer domu

5
Numer lokalu

Miejscowość

Warszawa
Kod pocztowy

00-446
1.B. FORMA PRAWNA JEDNOSTKI
Forma prawna jednostki

17 - spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (kod 17)
1.C. PODSTAWOWY PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI JEDNOSTKI
Kod PKD 2007

7711Z; 4511Z; 4519Z; 4939Z; 4941Z; 5221Z; 6201Z; 6202Z; 6203Z; 6209Z; 
6491Z; 7712Z; 7739Z;
1.D. IDENTYFIKATOR PODATKOWY NIP
Identyfikator podatkowy NIP

8971756182
1.E. NUMER KRS
Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego

0000562846
3. WSKAZANIE OKRESU OBJĘTEGO SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM
Data od

2025-01-01
Data do

2025-12-31
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4. WSKAZANIE, ŻE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZAWIERA DANE 
ŁĄCZNE, JEŻELI W SKŁAD JEDNOSTKI WCHODZĄ WEWNĘTRZNE 
JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE SPORZĄDZAJĄCE SAMODZIELNE 
SPRAWOZDANIA FINANSOWE
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające 
samodzielne sprawozdania finansowe:

 2 - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych
5. ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI
5.A. WSKAZANIE, CZY SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZOSTAŁO SPORZĄDZONE PRZY 
ZAŁOŻENIU KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ PRZEZ JEDNOSTKĘ W 
DAJĄCEJ SIĘ PRZEWIDZIEĆ PRZYSZŁOŚCI
Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się 
przewidzieć przyszłości:

 1 - tak
5.B. WSKAZANIE, CZY NIE ISTNIEJĄ OKOLICZNOŚCI WSKAZUJĄCE NA ZAGROŻENIE 
KONTYNUOWANIA PRZEZ NIĄ DZIAŁALNOŚCI
Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

 1 - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania 
działalności
7. ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI. OMÓWIENIE PRZYJĘTYCH 
ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI, W ZAKRESIE W JAKIM USTAWA 
POZOSTAWIA JEDNOSTCE PRAWO WYBORU, W TYM:
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

1. Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych ustawą o 
rachunkowości. Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach 
innych niż polski złoty są przeliczane na złote według średniego kursu NBP. 
Powstałe różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów 
lub kosztów finansowych. Spółka sporządza rachunek przepływów 
pieniężnych metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą jest polski złoty. 
Wartości niematerialne i prawne wycenia się w księgach według cen ich 
nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie, pomniejszonych o 
odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości. 
Wartości niematerialne i prawne umarza się metodą liniową przy 
zastosowaniu następujących stawek amortyzacyjnych: • System CarSharing 
20%-33% • Strona internetowa 20% Poprawność stosowanych okresów i 
stawek amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych jest przez jednostkę 
okresowo weryfikowana, powodując odpowiednią korektę dokonywanych w 
następnych latach odpisów amortyzacyjnych. Środki trwałe wycenia się w 
księgach w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia (wartość początkowa) z 
uwzględnieniem skutków przeszacowania (aktualizacji), pomniejszonych o 
odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości. 
Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych oraz środków trwałych w 
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budowie obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez jednostkę za okres 
budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia do dnia przyjęcia do 
używania, w tym również koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich 
finansowania i związane z nimi różnice kursowe, pomniejszony o przychody z 
tego tytułu. Wartość początkową środka trwałego powiększają koszty jego 
ulepszenia, polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub 
rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka po 
zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania 
wartość użytkową. Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową. 
Rozpoczęcie amortyzacji następuje w następnym miesiącu po przyjęciu 
środka trwałego do używania. Przykładowe stawki amortyzacyjne są 
następujące: • Urządzenia techniczne i maszyny 50% • Ulepszenia w obcym 
środku trwałym 50% Umowy leasingu operacyjnego i najmu nie są 
klasyfikowane przez spółkę jako leasingi finansowe. Spółka przy zawarciu 
umowy leasingu operacyjnego, zakłada, że nie będzie korzystać z opcji 
wykupu po spłacie wszystkich rat okresu umowy, na jaki umowa była ona 
zawarta. W informacji dodatkowej Spółka wyszczególnia umowy leasingu 
operacyjnego jako dodatkowe informacje i objaśnienia w części „Wartość 
nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, 
używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z 
tytułu umów leasingu” (zgodnie z art. 5 Ustawy). Aktywa finansowe 
wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie 
nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub 
przekazanych w zamian innych składników majątkowych, zaś zobowiązania 
finansowe w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych 
innych składników majątkowych. Przy ustalaniu wartości godziwej na ten 
dzień uwzględnia się poniesione przez Spółkę koszty transakcji. Transakcje 
kupna i sprzedaży instrumentów finansowych dokonane w obrocie 
regulowanym wprowadza się do ksiąg rachunkowych w dniu ich zawarcia. 
Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem 
ostrożności. Należności o krótkim terminie wymagalności, dla których nie

2. określono stopy procentowej wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, jeżeli 
ustalona za pomocą stopy procentowej przypisanej tej należności wartość 
bieżąca przyszłych przepływów pieniężnych oczekiwanych przez jednostkę 
nie różni się istotnie od kwoty wymaganej zapłaty. Wartość należności 
aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty 
poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, zaliczanego odpowiednio do 
pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od 
rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący. Zobowiązania wycenia 
się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem 
zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez 
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wydanie innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na 
instrumenty finansowe, które wycenia się według wartości godziwej. Jeżeli 
termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych 
zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tyt. dostaw i usług, wykazuje się jako 
długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako 
krótkoterminowe. Na dzień bilansowy zobowiązania wyrażone w walutach 
obcych wycenia się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie 
ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Różnice kursowe 
dotyczące zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień 
wyceny i przy uregulowaniu zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów 
finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych 
przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny 
nabycia towarów, a także wytworzenia środków trwałych lub wartości 
niematerialnych i prawnych. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne 
ustala się w wysokości kosztów przypadających na następne okresy 
sprawozdawcze. Na składnik aktywów, co do których istnieje podejrzenie, że 
w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić korzyści 
ekonomicznych, Spółka będzie dokonywała odpisu z tytułu trwałej utraty 
wartości. Do kosztów rozliczanych w czasie zalicza się przede wszystkim: - 
opłacone z góry składki na ubezpieczenie majątkowe, - opłacone z góry 
czynsze i dostępy. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe ustala się w 
wysokości kosztów przypadających na następne okresy sprawozdawcze. 
Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne dokonywane są w wysokości 
prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres 
sprawozdawczy. środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych 
wykazuje się w wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych wycenia 
się na dzień bilansowy według średniego kursu ustalonego przez Narodowy 
Bank Polski na ten dzień. Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach 
rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad 
określonych przepisami prawa i statutu spółki. Kapitał zakładowy spółki 
kapitałowej wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i 
wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady 
kapitałowe ujmuje się jako należne wkłady na poczet kapitału. Kapitał 
zapasowy ujmowany jest w wartości nominalnej. Wysokość kapitału 
zapasowego jest zwiększana w wyniku: • podziału zysku netto, • dokonania 
wpłat na poczet kapitału objętego przez akcjonariuszy w wartości 
przekraczającej jego wartość nominalną (agio). Wysokość kapitału 
zapasowego może ulec zmniejszeniu w wyniku poniesienia kosztów emisji 
akcji. Jeśli koszty emisji akcji przewyższają wartość zgromadzonego agio, 
koszty takie zaliczane są do kosztów finansowych. Kapitał objęty przez akcjo

3. nariuszy, którego emisja nie została zarejestrowana w KRS prezentowany 
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jest jako Pozostałe kapitały rezerwowe. Rezerwy na zobowiązania tworzy się 
je na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe 
zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie 
oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych 
kosztów operacyjnych, kosztów finansowych, zależnie od okoliczności, z 
którymi przyszłe zobowiązania się wiążą. Rezerwy tworzone są na poniższe 
tytuły: - straty z transakcji gospodarczych w toku, - udzielone gwarancje i 
poręczenia, - skutki toczącego się postępowania sądowego i odwoławczego. 
Rezerwy na przyszłe świadczenia pracownicze tworzone są na bazie 
memoriałowej w oparciu o własne szacunki. Do wyceny pozycji bilansu, 
wyrażonych w walutach obcych, przyjęto następujące kursy (w zł): 
31.12.2024: 1 EUR= 4,2730, 1 USD=4,1012 31.12.2025: 1 EUR= 4,2267, 1 
USD=3,6016

ustalenia wyniku finansowego

1. Wynik finansowy Spółki za rok obrotowy 2025 obejmuje wszystkie osiągnięte 
i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami 
koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów 
oraz ostrożnej wyceny. Wynik finansowy z całokształtu prowadzonej przez 
Spółkę działalności stanowi wyrażony w pieniądzu rezultat tej działalności w 
danym okresie obrachunkowym i może być wielkością dodatnią (zysk) lub 
ujemną (strata). Rezultat ten księgowany jest na koncie „Wynik finansowy”.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

1. Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w zgodzie z praktyką 
stosowaną przez jednostki działając w Polsce, w oparciu o zasady 
rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994r. o 
rachunkowości (: Dz. U. z 2026 r. poz. 522 z późn. zm.). Przyjęte przez 
Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one 
zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku 
obrotowym. Sprawozdanie finansowe składa się z wprowadzenia do 
sprawozdania, bilansu, rachunku zysku i strat, rachunku przepływów 
pieniężnych, zestawienia zmian w kapitale własnym oraz informacji 
dodatkowej.

pozostałe

1. Spółka prezentuje sprawozdanie finansowe za rok obrachunkowy, którym 
jest okres od 01.01.2025 do 31.12.2025 roku oraz porównawcze dane 
finansowe za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 roku. Spółka sporządza i 
prezentuje w sprawozdaniu finansowym rachunek zysków i strat w wariancie 
porównawczym, gdzie koszty grupowane są według ich rodzaju (konta 
zespołu 4). Są to koszty proste, za które uważa się wszelkie koszty 
poniesione w danym okresie sprawozdawczym, niedające się rozłożyć na 
elementy składowe, niezależnie od tego czy zostaną zaliczone do kosztów 

WIZUALIZACJA SPRAWOZDANIA



okresu bieżącego, czy przyszłych okresów sprawozdawczych. Spółka 
sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. Walutą 
sprawozdawczą jest polski złoty.

8. ŚREDNIOROCZNE ZATRUDNIENIE W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 
W ROZUMIENIU ART. 64 UST. 1 PKT 4 UOR
Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty w rozumieniu art. 64 ust. 1 pkt 4 UoR

3.00
9. SPRAWOZDANIE PODLEGA WYNIKAJĄCEMU Z PRZEPISÓW PRAWA 
OBOWIĄZKOWI BADANIA PRZEZ BIEGŁEGO REWIDENTA
Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania przez biegłego rewidenta:

 1 - tak
BILANS
AKTYWA RAZEM
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

8860868.14 5721073.96
A. AKTYWA TRWAŁE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

800660.58 99542.51
A.I. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

730007.34 0
A.I.1. KOSZTY ZAKOŃCZONYCH PRAC ROZWOJOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

730007.34 0
A.I.2. WARTOŚĆ FIRMY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.I.3. INNE WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.I.4. ZALICZKI NA WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.II. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy
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333.87 29322.31
A.II.1. ŚRODKI TRWAŁE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

333.87 29322.31
A.II.1.A. GRUNTY (W TYM PRAWO UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO GRUNTU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.II.1.B. BUDYNKI, LOKALE, PRAWA DO LOKALI I OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ I 
WODNEJ
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.II.1.C. URZĄDZENIA TECHNICZNE I MASZYNY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.II.1.D. ŚRODKI TRANSPORTU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

333.87 29322.31
A.II.1.E. INNE ŚRODKI TRWAŁE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.II.2. ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.II.3. ZALICZKI NA ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.III. NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

55597.91 62044.2
A.III.1. OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.III.2. OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK, W KTÓRYCH JEDNOSTKA POSIADA 
ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE
Kwota na dzień kończący bieżący rok Kwota na dzień kończący poprzedni Przekształcone dane porównawcze
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obrotowy albo za okres bieżący rok obrotowy albo za okres poprzedni za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.III.3. OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

55597.91 62044.2
A.IV. INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

5000 5000
A.IV.1. NIERUCHOMOŚCI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.2. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.3. DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

5000 5000
A.IV.3.A. W JEDNOSTKACH POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

5000 5000
A.IV.3.A.1. – UDZIAŁY LUB AKCJE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

5000 5000
A.IV.3.A.2. – INNE PAPIERY WARTOŚCIOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.3.A.3. – UDZIELONE POŻYCZKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.3.A.4. – INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.3.B. W POZOSTAŁYCH JEDNOSTKACH, W KTÓRYCH JEDNOSTKA POSIADA 
ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE
Kwota na dzień kończący bieżący rok Kwota na dzień kończący poprzedni Przekształcone dane porównawcze
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obrotowy albo za okres bieżący rok obrotowy albo za okres poprzedni za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.3.B.1. – UDZIAŁY LUB AKCJE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.3.B.2. – INNE PAPIERY WARTOŚCIOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.3.B.3. – UDZIELONE POŻYCZKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.3.B.4. – INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.3.C. W POZOSTAŁYCH JEDNOSTKACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.3.C.1. – UDZIAŁY LUB AKCJE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.3.C.2. – INNE PAPIERY WARTOŚCIOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.3.C.3. – UDZIELONE POŻYCZKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.3.C.4. – INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.4. INNE INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.V. DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy
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9721.46 3176
A.V.1. AKTYWA Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

6545.46 0
A.V.2. INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

3176 3176
B. AKTYWA OBROTOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

8060207.56 5621531.45
B.I. ZAPASY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

6188.51 0
B.I.1. MATERIAŁY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.2. PÓŁPRODUKTY I PRODUKTY W TOKU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.3. PRODUKTY GOTOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.4. TOWARY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.5. ZALICZKI NA DOSTAWY I USŁUGI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

6188.51 0
B.II. NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

4778718.85 3521707.44
B.II.1. NALEŻNOŚCI OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
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B.II.1.A. Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, O OKRESIE SPŁATY:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.1.A.1. – DO 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.1.A.2. – POWYŻEJ 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.1.B. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.2. NALEŻNOŚCI OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK, W KTÓRYCH JEDNOSTKA 
POSIADA ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.2.A. Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, O OKRESIE SPŁATY:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.2.A.1. – DO 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.2.A.2. – POWYŻEJ 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.2.B. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.3. NALEŻNOŚCI OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

4778718.85 3521707.44
B.II.3.A. Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, O OKRESIE SPŁATY:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

4576991.37 3018774.82
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B.II.3.A.1. – DO 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

4576991.37 3018774.82
B.II.3.A.2. – POWYŻEJ 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.3.B. Z TYTUŁU PODATKÓW, DOTACJI, CEŁ, UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH I 
ZDROWOTNYCH ORAZ INNYCH TYTUŁÓW PUBLICZNOPRAWNYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

912.25 43876.36
B.II.3.C. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

200815.23 459056.26
B.II.3.D. DOCHODZONE NA DRODZE SĄDOWEJ
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III. INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

5602.04 37381.16
B.III.1. KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

5602.04 37381.16
B.III.1.A. W JEDNOSTKACH POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.1.A.1. – UDZIAŁY LUB AKCJE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.1.A.2. – INNE PAPIERY WARTOŚCIOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.1.A.3. – UDZIELONE POŻYCZKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
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B.III.1.A.4. – INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.1.B. W POZOSTAŁYCH JEDNOSTKACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.1.B.1. – UDZIAŁY LUB AKCJE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.1.B.2. – INNE PAPIERY WARTOŚCIOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.1.B.3. – UDZIELONE POŻYCZKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.1.B.4. – INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.1.C. ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

5602.04 37381.16
B.III.1.C.1. – ŚRODKI PIENIĘŻNE W KASIE I NA RACHUNKACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

5602.04 37381.16
B.III.1.C.2. – INNE ŚRODKI PIENIĘŻNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.1.C.3. – INNE AKTYWA PIENIĘŻNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.2. INNE INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.IV. KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE
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Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

3269698.16 2062442.85
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
PASYWA RAZEM
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

8860868.14 5721073.96
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

2331699 2212302.02
A.I. KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

494316 494316
A.II. KAPITAŁ (FUNDUSZ) ZAPASOWY, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

24677245.91 24627397.45
A.II.1. – NADWYŻKA WARTOŚCI SPRZEDAŻY (WARTOŚCI EMISYJNEJ) NAD WARTOŚCIĄ 
NOMINALNĄ UDZIAŁÓW (AKCJI)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.III. KAPITAŁ (FUNDUSZ) Z AKTUALIZACJI WYCENY, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.III.1. – Z TYTUŁU AKTUALIZACJI WARTOŚCI GODZIWEJ
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV. POZOSTAŁE KAPITAŁY (FUNDUSZE) REZERWOWE, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.1. – TWORZONE ZGODNIE Z UMOWĄ (STATUTEM) SPÓŁKI
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Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV.2. – NA UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.V. ZYSK (STRATA) Z LAT UBIEGŁYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-22959259.89 -22959259.89
A.VI. ZYSK (STRATA) NETTO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

119396.98 49848.46
A.VII. ODPISY Z ZYSKU NETTO W CIĄGU ROKU OBROTOWEGO (WIELKOŚĆ UJEMNA)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

6529169.14 3508771.94
B.I. REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

34012.29 13000
B.I.1. REZERWA Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

6545.46 0
B.I.2. REZERWA NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.2.1. – DŁUGOTERMINOWA
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.2.2. – KRÓTKOTERMINOWA
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.3. POZOSTAŁE REZERWY
Kwota na dzień kończący bieżący rok Kwota na dzień kończący poprzedni Przekształcone dane porównawcze

WIZUALIZACJA SPRAWOZDANIA



obrotowy albo za okres bieżący rok obrotowy albo za okres poprzedni za poprzedni rok obrotowy

27466.83 13000
B.I.3.1. – DŁUGOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.3.2. – KRÓTKOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

27466.83 13000
B.II. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.1. WOBEC JEDNOSTEK POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.2. WOBEC POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK, W KTÓRYCH JEDNOSTKA POSIADA 
ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.3. WOBEC POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.3.A. KREDYTY I POŻYCZKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.3.B. Z TYTUŁU EMISJI DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.3.C. INNE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.3.D. ZOBOWIĄZANIA WEKSLOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.3.E. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok Kwota na dzień kończący poprzedni Przekształcone dane porównawcze
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obrotowy albo za okres bieżący rok obrotowy albo za okres poprzedni za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

6419733.83 3423299.91
B.III.1. ZOBOWIĄZANIA WOBEC JEDNOSTEK POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.1.A. Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, O OKRESIE WYMAGALNOŚCI:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.1.A.1. – DO 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.1.A.2. – POWYŻEJ 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.1.B. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.2. ZOBOWIĄZANIA WOBEC POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK, W KTÓRYCH JEDNOSTKA 
POSIADA ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.2.A. Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, O OKRESIE WYMAGALNOŚCI:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.2.A.1. – DO 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.2.A.2. – POWYŻEJ 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.2.B. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok Kwota na dzień kończący poprzedni Przekształcone dane porównawcze
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obrotowy albo za okres bieżący rok obrotowy albo za okres poprzedni za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.3. ZOBOWIĄZANIA WOBEC POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

6419733.83 3423299.91
B.III.3.A. KREDYTY I POŻYCZKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

799861.73 0
B.III.3.B. Z TYTUŁU EMISJI DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.3.C. INNE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.3.D. Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, O OKRESIE WYMAGALNOŚCI:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

5313167.91 3117520.71
B.III.3.D.1. – DO 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

5313167.91 3117520.71
B.III.3.D.2. – POWYŻEJ 12 MIESIĘCY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.3.E. ZALICZKI OTRZYMANE NA DOSTAWY I USŁUGI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.3.F. ZOBOWIĄZANIA WEKSLOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III.3.G. Z TYTUŁU PODATKÓW, CEŁ, UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH I ZDROWOTNYCH 
ORAZ INNYCH TYTUŁÓW PUBLICZNOPRAWNYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

58264.94 60438.49
B.III.3.H. Z TYTUŁU WYNAGRODZEŃ
Kwota na dzień kończący bieżący rok Kwota na dzień kończący poprzedni Przekształcone dane porównawcze
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obrotowy albo za okres bieżący rok obrotowy albo za okres poprzedni za poprzedni rok obrotowy

72373.61 90491.88
B.III.3.I. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

176065.64 154848.83
B.III.4. FUNDUSZE SPECJALNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.IV. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

75423.02 72472.03
B.IV.1. UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.IV.2. INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

75423.02 72472.03
B.IV.2.1. – DŁUGOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.IV.2.2. – KRÓTKOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

75423.02 72472.03
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

12674575.63 13101862.01
A.J. – OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.I. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

10801973.17 10541395.06
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A.II. ZMIANA STANU PRODUKTÓW (ZWIĘKSZENIE – WARTOŚĆ DODATNIA, 
ZMNIEJSZENIE – WARTOŚĆ UJEMNA)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.III. KOSZT WYTWORZENIA PRODUKTÓW NA WŁASNE POTRZEBY JEDNOSTKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.IV. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1872602.46 2560466.95
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

12389236.18 13147608.74
B.I. AMORTYZACJA
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

86404.75 34429.44
B.II. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

467105.36 760187.89
B.III. USŁUGI OBCE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

7666885.35 7869506.7
B.IV. PODATKI I OPŁATY, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

102293.73 47647.08
B.IV.1. – PODATEK AKCYZOWY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.V. WYNAGRODZENIA
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1630217.01 1520365.73
B.VI. UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

96062 84169.96
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B.VI.1. – EMERYTALNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.VII. POZOSTAŁE KOSZTY RODZAJOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

576558.99 650638.07
B.VIII. WARTOŚĆ SPRZEDANYCH TOWARÓW
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1763708.99 2180663.87
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A–B)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

285339.45 -45746.73
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

220431.08 294544.06
D.I. ZYSK Z TYTUŁU ROZCHODU NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
D.II. DOTACJE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
D.III. AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
D.IV. INNE PRZYCHODY OPERACYJNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

220431.08 294544.06
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

295416.29 191055.24
E.I. STRATA Z TYTUŁU ROZCHODU NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
E.II. AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH
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Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

0 0
E.III. INNE KOSZTY OPERACYJNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

295416.29 191055.24
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D–E)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

210354.24 57742.09
G. PRZYCHODY FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

3870.95 10830.98
G.I. DYWIDENDY I UDZIAŁY W ZYSKACH, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
G.I.A. OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
G.I.A.1. – W KTÓRYCH JEDNOSTKA POSIADA ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
G.I.B. OD JEDNOSTEK POZOSTAŁYCH, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
G.I.B.1. – W KTÓRYCH JEDNOSTKA POSIADA ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
G.II. ODSETKI, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

3070.95 8632.5
G.II.J. – OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
G.III. ZYSK Z TYTUŁU ROZCHODU AKTYWÓW FINANSOWYCH, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok Kwota na dzień kończący poprzedni Przekształcone dane porównawcze
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obrotowy albo za okres bieżący rok obrotowy albo za okres poprzedni za poprzedni rok obrotowy

0 0
G.III.J. – W JEDNOSTKACH POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
G.IV. AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW FINANSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
G.V. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

800 2198.48
H. KOSZTY FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

94828.21 18724.61
H.I. ODSETKI, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

77711.69 17766.55
H.I.J. – DLA JEDNOSTEK POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
H.II. STRATA Z TYTUŁU ROZCHODU AKTYWÓW FINANSOWYCH, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
H.II.J. – W JEDNOSTKACH POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
H.III. AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW FINANSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
H.IV. INNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

17116.52 958.06
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G–H)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy
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119396.98 49848.46
J. PODATEK DOCHODOWY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
L. ZYSK (STRATA) NETTO (I–J–K)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

119396.98 49848.46
ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM
I. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POCZĄTEK OKRESU (BO)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

2212302.02 2162453.56
I.1. – ZMIANY PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
I.2. – KOREKTY BŁĘDÓW
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POCZĄTEK OKRESU (BO), PO KOREKTACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

2212302.02 2162453.56
IA.1. KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY NA POCZĄTEK OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

494316 494316
IA.1.1. ZMIANY KAPITAŁU (FUNDUSZU) PODSTAWOWEGO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.1.1.A. ZWIĘKSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.1.1.A.1. – WYDANIA UDZIAŁÓW (EMISJI AKCJI)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy
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0 0
IA.1.1.B. ZMNIEJSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.1.1.B.1. – UMORZENIA UDZIAŁÓW (AKCJI)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.1.2. KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY NA KONIEC OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

494316 494316
IA.2. KAPITAŁ (FUNDUSZ) ZAPASOWY NA POCZĄTEK OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

24627397.45 24627397.45
IA.2.1. ZMIANY KAPITAŁU (FUNDUSZU) ZAPASOWEGO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

49848.46 0
IA.2.1.A. ZWIĘKSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

49848.46 0
IA.2.1.A.1. – EMISJI AKCJI POWYŻEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.2.1.A.2. – PODZIAŁU ZYSKU (USTAWOWO)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.2.1.A.3. – PODZIAŁU ZYSKU (PONAD WYMAGANĄ USTAWOWO MINIMALNĄ 
WARTOŚĆ)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.2.1.B. ZMNIEJSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.2.1.B.1. – POKRYCIA STRATY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy
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0 0
IA.2.2. STAN KAPITAŁU (FUNDUSZU) ZAPASOWEGO NA KONIEC OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

24677245.91 24627397.45
IA.3. KAPITAŁ (FUNDUSZ) Z AKTUALIZACJI WYCENY NA POCZĄTEK OKRESU – ZMIANY 
PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.3.1. ZMIANY KAPITAŁU (FUNDUSZU) Z AKTUALIZACJI WYCENY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.3.1.A. ZWIĘKSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.3.1.B. ZMNIEJSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.3.1.B.1. – ZBYCIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.3.2. KAPITAŁ (FUNDUSZ) Z AKTUALIZACJI WYCENY NA KONIEC OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.4. POZOSTAŁE KAPITAŁY (FUNDUSZE) REZERWOWE NA POCZĄTEK OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.4.1. ZMIANY POZOSTAŁYCH KAPITAŁÓW (FUNDUSZY) REZERWOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.4.1.A. ZWIĘKSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.4.1.B. ZMNIEJSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy
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0 0
IA.4.2. POZOSTAŁE KAPITAŁY (FUNDUSZE) REZERWOWE NA KONIEC OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.5. ZYSK (STRATA) Z LAT UBIEGŁYCH NA POCZĄTEK OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-22959259.89 -22585712.69
IA.5.1. ZYSK Z LAT UBIEGŁYCH NA POCZĄTEK OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.5.1.1. – ZMIANY PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.5.1.2. – KOREKTY BŁĘDÓW
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.5.2. ZYSK Z LAT UBIEGŁYCH NA POCZĄTEK OKRESU, PO KOREKTACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.5.2.A. ZWIĘKSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.5.2.A.1. – PODZIAŁU ZYSKU Z LAT UBIEGŁYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.5.2.B. ZMNIEJSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.5.3. ZYSK Z LAT UBIEGŁYCH NA KONIEC OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.5.4. STRATA Z LAT UBIEGŁYCH NA POCZĄTEK OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-22959259.89 -22585712.69
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IA.5.4.1. – ZMIANY PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.5.4.2. – KOREKTY BŁĘDÓW
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.5.5. STRATA Z LAT UBIEGŁYCH NA POCZĄTEK OKRESU, PO KOREKTACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-22959259.89 -22585712.69
IA.5.5.A. ZWIĘKSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 -373547.2
IA.5.5.A.1. – PRZENIESIENIA STRATY Z LAT UBIEGŁYCH DO POKRYCIA
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.5.5.B. ZMNIEJSZENIE (Z TYTUŁU)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.5.6. STRATA Z LAT UBIEGŁYCH NA KONIEC OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-22959259.89 -22959259.89
IA.5.7. ZYSK (STRATA) Z LAT UBIEGŁYCH NA KONIEC OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-22959259.89 -22959259.89
IA.6. WYNIK NETTO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

119396.98 49848.46
IA.6.A. ZYSK NETTO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

119396.98 49848.46
IA.6.B. STRATA NETTO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
IA.6.C. ODPISY Z ZYSKU
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Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

0 0
II. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA KONIEC OKRESU (BZ)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

2331699 2212302.02
III. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY, PO UWZGLĘDNIENIU PROPONOWANEGO PODZIAŁU 
ZYSKU (POKRYCIA STRATY)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 2212302.02
RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

A.I. ZYSK (STRATA) NETTO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

119396.98 49848.46
A.II. KOREKTY RAZEM
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

254353.82 342039.74
A.II.1. AMORTYZACJA
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

86404.75 34429.44
A.II.2. ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.II.3. ODSETKI I UDZIAŁY W ZYSKACH (DYWIDENDY)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

29342.47 0
A.II.4. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.II.5. ZMIANA STANU REZERW
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

21012.29 -15000
A.II.6. ZMIANA STANU ZAPASÓW
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Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

-6188.51 0
A.II.7. ZMIANA STANU NALEŻNOŚCI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-1250565.12 -375190.42
A.II.8. ZMIANA STANU ZOBOWIĄZAŃ KRÓTKOTERMINOWYCH, Z WYJĄTKIEM 
POŻYCZEK I KREDYTÓW
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

2196572.19 619084.31
A.II.9. ZMIANA STANU ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-822224.25 78716.41
A.II.10. INNE KOREKTY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
A.III. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (I±II)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

373750.8 391888.2
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ

B.I. WPŁYWY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.1. ZBYCIE WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH ORAZ RZECZOWYCH 
AKTYWÓW TRWAŁYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.2. ZBYCIE INWESTYCJI W NIERUCHOMOŚCI ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNE I 
PRAWNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.3. Z AKTYWÓW FINANSOWYCH, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.3.A. W JEDNOSTKACH POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy
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0 0
B.I.3.B. W POZOSTAŁYCH JEDNOSTKACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.3.B.1. – ZBYCIE AKTYWÓW FINANSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.3.B.2. – DYWIDENDY I UDZIAŁY W ZYSKACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.3.B.3. – SPŁATA UDZIELONYCH POŻYCZEK DŁUGOTERMINOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.3.B.4. – ODSETKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.3.B.5. – INNE WPŁYWY Z AKTYWÓW FINANSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.I.4. INNE WPŁYWY INWESTYCYJNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II. WYDATKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1176049.18 997968.43
B.II.1. NABYCIE WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH ORAZ RZECZOWYCH 
AKTYWÓW TRWAŁYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

1176049.18 992968.43
B.II.2. INWESTYCJE W NIERUCHOMOŚCI ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.3. NA AKTYWA FINANSOWE, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy
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0 5000
B.II.3.A. W JEDNOSTKACH POWIĄZANYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 5000
INFORMACJA USZCZEGÓŁAWIAJĄCA, WYNIKAJĄCA Z POTRZEB LUB SPECYFIKI 
JEDNOSTKI
1. Nazwa pozycji sprawozdania

- udzielone pożyczki długoterminowe
Kwoty pozycji sprawozdania

Kwota na dzień kończący bieżący rok
obrotowy albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący poprzedni
rok obrotowy albo za okres poprzedni

Przekształcone dane porównawcze
za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.3.B. W POZOSTAŁYCH JEDNOSTKACH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.3.B.1. – NABYCIE AKTYWÓW FINANSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.3.B.2. – UDZIELONE POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.II.4. INNE WYDATKI INWESTYCYJNE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
B.III. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ (I–II)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-1176049.18 -997968.43
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ

C.I. WPŁYWY
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

770519.26 0
C.I.1. WPŁYWY NETTO Z WYDANIA UDZIAŁÓW (EMISJI AKCJI) I INNYCH 
INSTRUMENTÓW KAPITAŁOWYCH ORAZ DOPŁAT DO KAPITAŁU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
C.I.2. KREDYTY I POŻYCZKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok Kwota na dzień kończący poprzedni Przekształcone dane porównawcze
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obrotowy albo za okres bieżący rok obrotowy albo za okres poprzedni za poprzedni rok obrotowy

770519.26 0
C.I.3. EMISJA DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
C.I.4. INNE WPŁYWY FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
C.II. WYDATKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
C.II.1. NABYCIE UDZIAŁÓW (AKCJI) WŁASNYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
C.II.2. DYWIDENDY I INNE WYPŁATY NA RZECZ WŁAŚCICIELI
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
C.II.3. INNE, NIŻ WYPŁATY NA RZECZ WŁAŚCICIELI, WYDATKI Z TYTUŁU PODZIAŁU 
ZYSKU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
C.II.4. SPŁATY KREDYTÓW I POŻYCZEK
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
C.II.5. WYKUP DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
C.II.6. Z TYTUŁU INNYCH ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
C.II.7. PŁATNOŚCI ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU UMÓW LEASINGU FINANSOWEGO
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
C.II.8. ODSETKI
Kwota na dzień kończący bieżący rok Kwota na dzień kończący poprzedni Przekształcone dane porównawcze
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obrotowy albo za okres bieżący rok obrotowy albo za okres poprzedni za poprzedni rok obrotowy

0 0
C.II.9. INNE WYDATKI FINANSOWE
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
C.III. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ (I–II)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

770519.26 0
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III±B.III±C.III)
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

-31779.12 -606080.23
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
E.1. – ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

0 0
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

37381.16 643461.39
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F±D), W TYM:
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

5602.04 37381.16
G.1. – O OGRANICZONEJ MOŻLIWOŚCI DYSPONOWANIA
Kwota na dzień kończący bieżący rok

obrotowy albo za okres bieżący
Kwota na dzień kończący poprzedni

rok obrotowy albo za okres poprzedni
Przekształcone dane porównawcze

za poprzedni rok obrotowy

5602.04 37381.16
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA
1. Opis

Informacja dodatkowa
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem

informacja_dodatkowa_2025_.pdf
ROZLICZENIE RÓŻNICY POMIĘDZY PODSTAWĄ OPODATKOWANIA 
PODATKIEM DOCHODOWYM A WYNIKIEM FINANSOWYM (ZYSKIEM, 
STRATĄ) BRUTTO. WYPEŁNIAJĄ WYŁĄCZNIE JEDNOSTKI 
ZOBOWIĄZANE.
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A. ZYSK (STRATA) BRUTTO ZA DANY ROK
Rok bieżący

119396.98
Rok poprzedni

49848.46
B. PRZYCHODY ZWOLNIONE Z OPODATKOWANIA (TRWAŁE RÓŻNICE 
POMIĘDZY ZYSKIEM/STRATĄ DLA CELÓW RACHUNKOWYCH A 
DOCHODEM/STRATĄ DLA CELÓW PODATKOWYCH), W TYM:

Rok bieżący
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

C. PRZYCHODY NIEPODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU W ROKU 
BIEŻĄCYM, W TYM:

Rok bieżący
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni
Wartość łączna

144690.1
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

144690.1
D. PRZYCHODY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU W ROKU BIEŻĄCYM, 
UJĘTE W KSIĘGACH RACHUNKOWYCH LAT UBIEGŁYCH W TYM:

Rok bieżący
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

E. KOSZTY NIESTANOWIĄCE KOSZTÓW UZYSKANIA PRZYCHODÓW 
(TRWAŁE RÓŻNICE POMIĘDZY ZYSKIEM/STRATĄ DLA CELÓW 
RACHUNKOWYCH A DOCHODEM/STRATĄ DLA CELÓW 
PODATKOWYCH), W TYM:

Rok bieżący
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

F. KOSZTY NIEUZNAWANE ZA KOSZTY UZYSKANIA PRZYCHODÓW W 
BIEŻĄCYM ROKU, W TYM:

Rok bieżący
Wartość łączna

411554.95
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

411554.95
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Rok poprzedni
Wartość łączna

225372.31
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

225372.31
G. KOSZTY UZNAWANE ZA KOSZTY UZYSKANIA PRZYCHODÓW W 
ROKU BIEŻĄCYM UJĘTE W KSIĘGACH LAT UBIEGŁYCH, W TYM:

Rok bieżący
Wartość łączna

125882.41
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

125882.41
Rok poprzedni

Wartość łączna

72962.38
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

72962.38
H. STRATA Z LAT UBIEGŁYCH, W TYM:

Rok bieżący
Wartość łączna

405069.52
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

405069.52
Rok poprzedni

Wartość łączna

57568.29
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

57568.29
I. INNE ZMIANY PODSTAWY OPODATKOWANIA, W TYM:

Rok bieżący
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

Rok poprzedni
Wartość łączna

0
z zysków kapitałowych z innych źródeł przychodów

J. PODSTAWA OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM
Rok bieżący

0
Rok poprzedni

0
K. PODATEK DOCHODOWY
Rok bieżący

0
Rok poprzedni

0
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